76.

L'atto del 1676 è il più antico documento che concerne sicuramente i miei antenati.

Con tale atto Donato di Domenico Fini divide dei beni nel territorio di Massignano (AP, vicino Marano, oggi Cupra) con i suoi fratelli germani Giovan Battista ed Ascanio.

In Dei nomine amen, Die 4 Martii 1676.

In mei notarii publici, testiumque infrascriptorum, et vocatorum presentia

Presentes, et personaliter constituti Donatus Dominici Fini de Massignano
Ex una, Johannes Baptista , et Ascanius eius germani fratres

Partibus ex altera, non vi & sed sponte & ac omni &
Afferentes sese habere et communiter possidere omnia

Bona mobilia, et immobilia tām paterna, quām alia

Per eos acquisita, et volentes predicta bona omnia inter
Se dividere, et quilibet eorum partem suam de cetero pro indiviso

Habere, et possidere, cum ut plurimum omnis communio
Discordiam pariat, et quod communiter possidetur, communiter

Dividetur; Ideò prefatus Donatus uti maior, sponte &
Una cum dictis fratribus devenit ad infrascriptam omnium

Bonorum divisionem mobilium, immobilium, et massaritarum
Quarumcumque, de quibus dictus Donatus fecit tres cartuc-

Cias, illasque dedit, et consignavit dictis Joanni Baptiste,
Et Ascanio, ad effectum sibi ipsis eligendi unam illarum pro
Quolibet, que magis ipsis placebit. Habentes igitur Joannes